
Распоред на часови за II семестар (I – група) - ИТ 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8.00 – 8.45   Основи на економија  
(пр)                              П1 

Програмирање 2 (в) 
                                  Лаб 

 Англиски 2 (в)  
                                   A 

9.00 – 9.45  Основи на економија  
(пр)                              П1 

Програмирање 2 (в) 
                                  Лаб 

  Англиски 2 (в)  
                                   A 

10.30 – 11.15 Програмирање 2 (пр) 
                                    А 

Програмирање 2 (в) 
                                  Лаб 

Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                              П1 

 Математика 2 (в) 
                                   A 

11.30 – 12.15 Програмирање 2 (пр) 
                                    А 

Програмирање 2 (в) 
                                  Лаб 

Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                              П1 

 Математика 2 (в) 
                                   A 

12.30 – 14.00 
(блок часови) 

Архитектура на 
компјутерски системи 
(пр)                             А 

 Англиски 2 (пр)  
                                   П1 

Математика 2 (пр) 
                                   А 

 Информациони 
системи во канелариско 
работење (в)          Лаб    
Основи на економија  
(в)                               A 

14.00– 14.45 Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                           Лаб 

     

15.00 – 15.45      

16.00 – 16.45 Информациони 
системи во 
канцелариско работење 
(пр)                             А 

    

17.00 – 17.45 Информациони 
системи во 
канцелариско работење 
(пр)                             А 

    

18.00 – 18.45 Информациони 
системи во 
канцелариско работење 
(пр)                             А 

    

П1 – Предавална 1  П2 – Предавална 2  П3 – Предавална 3  А – Амфитеатар 
Лаб – Студентска лабораторија              (пр) – Предавања              (в) – Вежби 



Распоред на часови за II семестар (II – група) - ИТ 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8.00 – 8.45   Основи на економија  
(пр)                              П1 

Англиски 2 (в)  
                                    П1 

 Математика 2 (в) 
                                   П1 

9.00 – 9.45  Основи на економија  
(пр)                              П1 

Англиски 2 (в)  
                                    П1 

 Математика 2 (в) 
                                   П1 

10.30 – 11.15 Програмирање 2 (пр) 
                                    А 

Англиски 2 (пр)  
                                     П1 

Програмирање 2 (в) 
                                  Лаб 

 Информациони 
системи во канелариско 
работење (в)          Лаб    
Основи на економија  
(в)                              П1 

11.30 – 12.15 Програмирање 2 (пр) 
                                    А 

Англиски 2 (пр)  
                                    П1 

Програмирање 2 (в) 
                                  Лаб 

 Информациони 
системи во канелариско 
работење (в)          Лаб    
Основи на економија  
(в)                              П1 

12.30 – 14.00 
(блок часови) 

Архитектура на 
компјутерски системи 
(пр)                             А 

Програмирање 2 (в) 
                                  Лаб 

Математика 2 (пр) 
                                   А 

 Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                              П1 

14.00– 14.45      

15.00 – 15.45 Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                           Лаб 

    

16.00 – 16.45 Информациони 
системи во 
канцелариско работење 
(пр)                             А 

    

17.00 – 17.45 Информациони 
системи во 
канцелариско работење 
(пр)                             А 

    

18.00 – 18.45 Информациони 
системи во 
канцелариско работење 
(пр)                             А 

    

П1 – Предавална 1  П2 – Предавална 2  П3 – Предавална 3  А – Амфитеатар 
Лаб – Студентска лабораторија              (пр) – Предавања              (в) - Вежби 



 
 

Распоред на часови за II семестар (Вонредни) - ИТ 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

15.00 – 15.45   Математика 2 (пр) 
                                   П1 

  

16.00 – 16.45 *Информациони 
системи во 
канцелариско работење 
(пр)                             А 

Програмирање 2 (пр) 
                                    П1 

Математика 2 (в) 

                                   П1 

  

Основи на економија  
(пр)                             П1 

17.00 – 17.45 *Информациони 
системи во 
канцелариско работење 
(пр)                             А 

Архитектура на 
компјутерски системи 
(пр)                             П1 

*Програмирање 2 (в) 
                                 Лаб 

  

Основи на економија  
(в)                             П1 

*Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                            Лаб 

18.00 – 18.45 *Информациони 
системи во 
канцелариско работење 
(пр)                             А 

Англиски 2  
                                    П1 

*Програмирање 2 (в) 
                                 Лаб 

  

*Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                            Лаб 

П1 – Предавална 1  П2 – Предавална 2  П3 – Предавална 3  А – Амфитеатар 
Лаб – Студентска лабораторија              (пр) – Предавања              (в) – Вежби 
 
*  Вежбите по предметот “Информациони системи во канцелариско работење” се планирани да се одржат во четврток 
попладне. Термините ќе бидат прецизирани во договор со вонредните студенти. 
 

**  Вежбите по предметите “Програмирање 2” и “Архитектура на компјутерски системи” ќе се одржуваат во блок од два часа 
преку една недела (ако една недела се одржи блок од два часа вежби по едниот предмет, следната недела ќе се одржи блок од 
два часа вежби по другиот предмет). 


